様式第1号（第２条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

通　　知　　書

静岡県知事　　　　　　　　　様

令和　　　年　　　　月　　　　日

住　所

届出者

氏　名

　次のとおり建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第２１条第１項に規定する許可を受けたので、解体工事業に係る登録に関する省令第１条の規定により通知します。

	建設業

許可番号
	　静岡県知事許可（　　　―　　　）第　　　　　　　号

	建設業

許可業種

	建設業

許可年月日
	　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

	解体工事業

登録番号
	　静岡県知事登録（　登　―　　　）第　　　　　　　号

	解体工事業

登録年月日
	　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日

（注）

１　建設業許可通知書の写しを添付すること。